ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 01 DE ABRIL DE 2013

Aos 01 (um) dias do mês de abril do ano de 2013, às 15h, na sede da Agência
Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará - ARCE, presentes os
Conselheiros Guaracy Diniz de Aguiar e José Luiz Lins dos Santos; Tatiana Cirla Lima
Sampaio Bandeira, Assessora de Gabinete que atuou como Secretária. Ausência
justificada: Conselheiro Fábio Robson Timbó Silveira.

PROCESSOS REGULATÓRIOS:

PCSB/CET/0002/2013 : Interessada: Companhia de Água e Esgoto do Ceará
(CAGECE); Assunto: Reajuste de tarifas de água e esgoto; Relator: Conselheiro José
Luiz Lins dos Santos; Decisão: O Conselho, por unanimidade, decidiu submeter a
Nota Técnica CET nº 04/2013, bem como o Relatório de Impactos
Regulatórios, constantes no processo, à Audiência Pública, na modalidade
Intercâmbio Documental, com a realização de reunião pública, no período de
04 a 15 de abril de 2013, nos termos do voto do relator.

Término: 15h30.